DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 016 DE 22 DE MAIO DE 2019

ANO II - DARCINÓPOLIS, QUARTA - FEIRA, 22 DE MAIO DE 2019

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página – 01
EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2019/FMS
EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2019/FMS
EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2019/FMS
AVISO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO

##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2019/FMS
##TEX CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DARCINÓPOLIS, CNPJ N.º 12.816.609/0001-30. CONTRATADO: RAFAEL
GUIMARAES FERREIRA EIRELI, CNPJ n.º 32.857.520/0001-01. OBJETO:
Prestação de serviços de atendimento médico em geral e assistência a
população, PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF, VALOR GLOBAL: R$
144.000,00. VALOR MENSAL: R$ 16.000,00. VIGENCIA: 9 meses. DATA
ASSINATURA: 03/04/2019. BASE LEGAL: NOS TERMOS DA LEI N°
8.666/93.
##DAT 03 de abril de 2019.
##ASS Antonia Rodrigues de Brito
##CAR Gestora Municipal
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2019/FMS
##TEX CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DARCINÓPOLIS, CNPJ N.º 12.816.609/0001-30. CONTRATADO: M. J.
BARBOSA NETO – ME, empresa individual, CNPJ N.º 26.949.953/0001-94.
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento médico em geral e
assistência a população.  VALOR GLOBAL: R$ 97.000,00. VALOR
UNITÁRIO PLANTÃO: 500,00. VIGENCIA: 9 meses. DATA ASSINATURA:
03/04/2019. BASE LEGAL: NOS TERMOS DA LEI N° 8.666/93.
##DAT 03 de abril de 2019.
##ASS Antonia Rodrigues de Brito
##CAR Gestora Municipal
##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 012/2019/FMS
##TEX CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
DARCINÓPOLIS, CNPJ N.º 12.816.609/0001-30. CONTRATADO: M. J.
BARBOSA NETO – ME, empresa individual, CNPJ N.º 26.949.953/0001-94.
OBJETO: Prestação de serviços de atendimento médico em geral e
assistência a população.  VALOR GLOBAL: R$ 53.900,00. VALOR
UNITÁRIO PLANTÃO: 700,00. VIGENCIA: 9 meses. BASE LEGAL: NOS
TERMOS DA LEI N° 8.666/93.
##DAT 03 de abril de 2019.
##ASS Antonia Rodrigues de Brito
##CAR Gestora Municipal
##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX A Prefeitura Municipal de Darcinópolis torna público que fará realizar
dia 07/06/2019, às 08h a abertura da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 0018/2019, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto:
Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual
aquisição carne bovina de interesse dos órgãos e secretarias da
administração pública do Município de Darcinópolis. Outras informações
poderão ser obtidas pelos fones (063) 3423-1136 e pelo e-mail:
licitacaodarcinopolis@gmail.com. Edital e seus anexos estarão disponíveis
a todos os interessados no site:  www.portaldecompraspublicas.com.br ou
no endereço eletrônico www.darcinopolis.to.gov.br.
##DAT Darcinópolis/TO, 22 de abril de 2019.
##ASS JACKSON SOARES MARINHO
##CAR Prefeito Municipal

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.darcinopolis.to.gov.br/

		2019-05-22T14:20:18-0300
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123